Генеральному директору АО «Сони Электроникс»
от ФИО: ______________________
Паспорт __________________№_______________________
Выдан_______________________
Дата выдачи_____________________
(данные иного документа, удостоверяющего личность)

Заявление на возврат

Прошу Вас осуществить возврат денежных средств в размере ___________________________________________ (сумма прописью) рублей по заказу:
1. Номер заказа ___________
2. Номер документа, подтверждающего получение заказа
(Товарного чека, ТОРГ-12, УПД) – _____________ от _______
3. IMEI -______________________,
приобретенному на сайте www.store.sony.ru , за указанный ниже товар:

	№
	Наименование товара (название, артикул, цвет, размер)
	Кол-во
	Стоимость (цена), в т.ч. НДС

	1

	2

	3

	Основание для возврата (выбрать):

	       1. Товар надлежащего качества

	       2. Товар ненадлежащего качества
       3.  Номер ремонта ____________
        (если было обращение в сервисный центр)

Причина возврата: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 по указанным реквизитам:
· ФИО владельца расчетного счета
(если не совпадает с ФИО заявителя, указать причину)
· Расчетный счет
· Наименование банка
· SWIFT
· Номер р/с банка посредника
· БИК банка посредника

· [bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю корректность сведений, указанных мной выше, в частности, моих Ф.И.О., данных документа, удостоверяющего личность, Ф.И.О. получателя, сведений о номере расчетного счета, сведений о реквизитах банка. В случае, если корректность указанных мной сведений не подтвердится при осуществлении продавцом возврата (перевода) денежных средств (возврат будет не возможен из-за ненадлежащего указания реквизитов для возврата), данное обстоятельство освобождает продавца от ответственности за просрочку исполнения обязательства по возврату денежных средств, от уплаты каких-либо пеней, штрафов, неустоек, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
· Настоящим подтверждаю, что получил(а) согласие лиц, персональные данные которых передаю АО «Сони Электроникс», для исполнения обязательств по возврату денежных средств по номеру заказа, указанному выше

	Дата ____________________

	             Подпись____________/_____________________/